
UCHWAŁA NR IX/52/15
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 
roku, poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646 z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 
poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 500 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 
1.

§ 2. Załącznik Nr 5 „Dotacje udzielane w 2015 roku” do Uchwała Nr VII/37/15 Rady Gminy Boćki z dnia 23 
października 2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu gminy w kwocie 16.043.855 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 13.866.035 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 2.177.820 zł

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie 17.964.898 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie  13.866.423 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie  4.098.475 zł.  Dochody budżetowe w kwocie 215.059 zł, pochodzące z 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania na realizację 
zadań „Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości Jakubowskie”, „Remont (modernizacja) 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Boćki” , „ Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Nurzec” -  przeznacza się na spłatę pożyczek na wyprzedzające finansowanie zaciągniętych na te zadania, 
zgodnie z Umową.

3) Deficyt budżetu w kwocie 2.136.102 zł, zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Rzepniewski

Id: 684EC90D-E34C-440C-8477-C83B61F1D21D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 599 563,00 1 513 263,00 1 213 000,00 300 263,00 0,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 599 063,00 1 512 763,00 1 213 000,00 299 763,00 0,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 324 363,00 1 323 263,00 1 069 100,00 254 163,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 323 863,00 1 322 763,00 1 069 100,00 253 663,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 300,00 76 300,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 315 605,00 4 983 936,00 3 865 845,00 1 118 091,00 0,00 188 370,00 143 299,00 0,00 0,00 207 150,00 207 150,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 316 105,00 4 983 936,00 3 865 845,00 1 118 091,00 500,00 188 370,00 143 299,00 0,00 0,00 207 150,00 207 150,00

przed zmianą 2 332 155,00 2 224 705,00 1 888 100,00 336 605,00 0,00 107 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 332 405,00 2 224 705,00 1 888 100,00 336 605,00 250,00 107 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/52/15

Rady Gminy Boćki z dnia 30 grudnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2015 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

Wydatki razem:

1 031 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 031 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

1 599 563,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 599 063,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 324 363,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 323 863,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

76 800,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

76 300,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

5 522 755,00 203 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

5 523 255,00 203 200,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

2 332 155,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

2 332 405,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

Id: 684EC90D-E34C-440C-8477-C83B61F1D21D. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 460 660,00 1 401 460,00 1 133 070,00 268 390,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 460 910,00 1 401 460,00 1 133 070,00 268 390,00 250,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 662 584,00 9 920 194,00 5 667 050,00 4 253 144,00 392 500,00 911 738,00 218 152,00 0,00 220 000,00 3 067 475,00 3 067 475,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 662 584,00 9 919 694,00 5 667 050,00 4 252 644,00 393 000,00 911 738,00 218 152,00 0,00 220 000,00 3 067 475,00 3 067 475,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 203 839,00 943 507,00 105 078,00 838 429,00 0,00 1 260 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 203 839,00 943 507,00 105 078,00 838 429,00 0,00 1 260 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

1 460 660,00 0,00 0,00

0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

1 460 910,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

14 730 059,00 2 264 464,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

14 730 059,00 2 264 464,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

Wydatki razem:

2 203 839,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 203 839,00 0,00 0,00

 

Id: 684EC90D-E34C-440C-8477-C83B61F1D21D. Podpisany Strona 2



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach                

-dz. 921,rozdz. 92109
0,00 294 000,00 0,00 1.

Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej                               

- dz. 926,rozdz. 92605

30 000,00 0,00 0,00

2.

Gminna Biblioteka Publiczna                     

w Boćkach                                                           

-dz. 921, rozdz. 92116

0,00 68 500,00 0,00

3.

Powiat Bielski                                            

- dz. 600, rozdz. 60014                

przebudowa dróg powiatowych

1 031 000,00 0,00 0,00

4.

Miasto Bielsk Podlaski                        - 

80101;80110              

współfinansowanie kosztów nauczania 

religii

500,00

1 031 500,00 362 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/52/15   

w sprawie zmian w budżecie gminy 

                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2015 ROKU

na rok 2015

Rady Gminy Boćki z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM OGÓŁEM

 

Id: 684EC90D-E34C-440C-8477-C83B61F1D21D. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/52/15                                                           
         Rady Gminy Boćki z dnia 30 grudnia 2015 roku 

                         w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015  

 

  

 

 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK 

 

Do § 1   

  

Przeniesień w planie wydatków dokonano: 

 zmniejszono planowane środki ( 500 zł) w rozdz. 75023, a zabezpieczono w rozdz. 80101 

( 250 zł) i rozdz. 80110 ( 250 zł) na częściowe pokrycie kosztów nauczania religii Kościoła 

Chrystusowego. 

  

  

 

 

  

 

Id: 684EC90D-E34C-440C-8477-C83B61F1D21D. Podpisany Strona 1




